АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2024                                                                                 № 212

О внесении изменения в постановле-
ние  администрации  района  от
29.03.2016 № 280 (ред.  от 10.03.2023)
«Об утверждении Положения об  ор-
ганизации предоставления образова-
ния  в  муниципальном  образовании
Гусь-Хрустальный район»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соот-
ветствие с требованиями действующего законодательства Российской Федера-
ции и на основании Устава Гусь-Хрустального района администрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению  администрации  района  от
29.03.2016 № 280 (ред. от 10.03.2023) «Об утверждении Положения об органи-
зации предоставления  образования  в  муниципальном образовании Гусь-Хру-
стальный район» изменение, изложив подпункт 8.3.4 пункта 8.3 в следующей
редакции:

«8.3.4.  Родительские  средства,  предназначенные  для  оплаты  расходов,
связанных с организацией питания обучающихся, вносятся родителями (закон-
ными  представителями)  самостоятельно  на  лицевой  счет  образовательного
учреждения наличным либо безналичным способом. Порядок оплаты утвержда-
ется образовательным учреждением.

Родительские средства вносятся в сроки, утвержденные руководителями
образовательных учреждений.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы администрации района по социальной политике.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ